לפיכך, לפני משורת הדין, ולמרות הביקורת על דרך ההתנהלות האמורה, אני עומד להעתיק לבקשה באופן חלקי.

5. אשר על כן ולאור כל האמור לעיל, אני נעתר לבקשה באופן חלקי: באת כח הנאשם 1 תסכם את טענותיה על לשעה 11:30.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"א טבת תשע"ה, 02 ינואר 2015, בהעדר
הצדדים.